Et ita servant, ac si sint publica instrumenta, quod non est disonum
 nostri Regni practica, qua distinguimus hanc scripturam, ab ea,
 qua tantum est nuda scriptura, de qua loquuntur *fori* 5. & 6. *rub. de*
probationib. & Authent. si quis vult cause, C. eod. qui pot. in pig. hab. & l. e.
 alijs, Bas in *theatr. Iurisp. part. 1. cap. 2. à num. 90. & 91.* ista namque
 per se sola non probat, *leg. instrumenta, C. de probat. cap. 2. de fide in-*
strument. illa verò cum per subscriptiones prædictas pate fiat à quo,
 vel per quem scripta sit, plene probat. D. Math. *de reg. d. cap. 10. §. 4.*
num. 70. y así como en estos Reynos de Castilla no se prefiere el
 credito por instrumento publico, al que lo es en virtud de instru-
 mento privado anterior en esta forma subscripto, porque se tiene
 por publico, *ex d. leg. 31. tit. 13. part. 5. in fin.* asimismo en nues-
 tro Reyno està establecida la propria disposicion, *ex for. en execucio,*
23. rub. de pignorib. confirmado por el *fuego 15. de las Cortes del año*
de 1626. donde por los Estamentos Ecclesiastico, y Real se suplicò
 la prelación de los creditos hipotecarios à los chirographarios, y su
 Magestad solo proveyò, ibi: *Place à su Magestad, que se guarde lo*
acostumbrado, que es lo que estava dispuesto por dichos *fuegos 23. &*
for. 19. rub. de pignorib. iunctò *foro, si la Cort. 9. rub. de evictionib. &*
praxim tradit. D. Crespi *observat. 31. num. 9. 10. & 11. & observat. 58.*
per tot. cum traditis novissime per Bas *cap. 20. per tot. præcipue à*
num. 7. 11. & seqq. vbi in casibus ab ipso relatis nihil refert ad prio-
 ritatem, an chirographarius, an hipotecarius sit creditor, sin que el
 señor Crespi, ni otro Autor Reynicola, constituya diferencia algu-
 na entre la escriptura privada subscripta, forma vt in *d. leg. scripturas,*
 y la escriptura publica; antes bien en esta materia siguen la mesma
 practica que traen Salgado, Gregorio Lopez, Parexa, y demas Au-
 tores Castellanos; y la razon parece ser, porque lo mesmo que en
 el Reyno de Valencia està establecido por dichos *fuegos 23. y 19.*
de pignorib. y fuego 9. de evictionib. està establecido en los de Castilla,
ex leg. 11. tit. 14. part. 5. & d. leg. 31. tit. 13. ead. part. Quorum Reg-
 norum praxis, hac in parte, parum aut nihil difert, quia sequitur
 ab omnibus Ius commune ad *text. in leg. privilegia, 16. ff. de privileg.*
credit. cum eius materia; quo si quidem iure, chirographarij credi-
 tores dicuntur, qui neque privilegium inter personales creditores
 habent, neque hypotheca aliqua sibi consuluerunt, neque eis à lege in-
 dita est, sed chirographo, hoc est nuda tantum personali obligatio-
 ne nituntur, *leg. siventri, 8. §. in bonis, ff. de privileg. credit.* y en esto
 conuerdan *d. leg. 11. & d. for. 23.* isti autem in concursu omnes si-
 mul vnum tantum gradum conficiunt, & si bona non sufficiant,
 pro rata admittuntur, *dict. leg. privilegia, Stracha de mercatur. tit. de*
decoctor. part. vltim. num. 16. prædicta, & alia iura, quibus omnibus